
UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:          /QĐ-SCT Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 11 năm 2021 

  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ Công nghệ thông tin và giao nhiệm vụ  

chuyên trách công nghệ thông tin 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

 

Căn cứ Luật Báo chí số 103/2016/QH13 ngày 05/4/2016 của Quốc hội; 

Căn cứ Quyết định số 07/2011/QĐ-UBND ngày 25/5/2011 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định về tổ chức thực hiện ứng dụng Công nghệ thông tin 

trong hoạt động của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 34/2013/QĐ-UBND ngày 09/8/2013 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định về tiêu chuẩn nghiệp vụ đối với cán bộ thực hiện nhiệm 

vụ chuyên trách về công nghệ thông tin trong cơ quan nhà nước trên địa bàn 

tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Công Thương;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ Công nghệ thông tin gồm các ông, bà có tên sau 

đây: 

1. Ông Trương Văn Dương, Chánh Văn phòng - Tổ trưởng;  

2. Bà Tôn Thị Thu Trang, Phó Trưởng phòng Quản lý Thương mại - 

Thành viên; 

3. Ông Nguyễn Đức Hà, Phó Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp - 

Thành viên; 

4. Ông Phan Mạnh Hùng, Chuyên viên Phòng Quản lý Năng lượng - 

Thành viên;  

5. Ông  Phan Xuân Thắng, Chuyên viên Văn phòng: Thư ký, kiêm cán bộ 

chuyên trách về công nghệ thông tin của Sở. 

Điều 2. Tổ Công nghệ thông tin và cán bộ thực hiện nhiệm vụ chuyên 

trách về công nghệ thông tin của Sở thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại 

Điều 5, Quy định về tổ chức thực hiện ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt 



 

động của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành kèm theo 

Quyết định số 07/2011/QĐ-UBND ngày 25/5/2011 của UBND tỉnh và Điều 2, 

Quy định tiêu chuẩn nghiệm vụ của cán bộ thực hiện nhiệm vụ chuyên trách về 

công nghệ thông tin trong cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành 

kèm theo Quyết định số 34/2013/QĐ-UBND ngày 09/8/2013 của UBND tỉnh. 

Tổ trưởng thực hiện nhiệm vụ lãnh đạo, chỉ đạo chung; phân công nhiệm 

vụ cụ thể cho các thành viên trong Tổ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 113/QĐ-SCT ngày 16/9/2020 của Giám đốc Sở Công Thương. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các 

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Giám đốc, các PGĐ sở; 

- Các phòng chuyên môn, đơn vị; 

- Lưu: VT, Tổ CNTT.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

  

  

 

 Hoàng Văn Quảng 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2021-11-24T15:04:23+0700


		2021-11-24T15:12:26+0700


		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2021-11-24T15:19:27+0700




